
 

                                                                                                                                                             POD HVĚZDAMI PAŘÍŽE  
 

                      
  

                     Programování:                                                                                                            Marketing/PR: 
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová GSM: 733199020  hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 
 

 
Snad nám hvězdy posvítí na správnou cestu… 
 

Život Catherine není poslední dobou jednoduchý, její samotářský život se skládá 
ze shánění jídla a toulání se po zmrzlých pařížských ulicích. Když se jednoho 
zimního večera vrátí do svého úkrytu, najde tam plačícího chlapce, který neumí 
ani slovo francouzsky. Postupně se jí podaří zjistit, že se klučina jmenuje Suli        
a pochází z Burkina Faso, odkud uprchl se svou matkou. Tu však našla imigrační 
policie a on zůstal sám. Catherine se rozhodne mu pomoct a společně se vydávají 
na strastiplnou cestu pařížským podsvětím, aby se Suli mohl znovu shledat se 
svou maminkou. 

Premiéra:       8. 7. 2021 Originální název:    Sous les Étoiles de Paris 

Délka filmu:   86 min. Žánr:                         drama                        

Zvuk/formát:   5.1 DD/ŠUP/2D Režie:                        Claus Drexel 

 

Verze: 
Přístupnost:      

 české titulky 
 přístupný 

Hrají:                          Catherine Frot 

                                  Mahamadou Yaffa 

 Země původu:            Francie 

Světová práva:           Memento Films 

Rok výroby:                2020     

trailer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Distribuční list 2021 

mailto:program@bohemiamp.cz
file://///Server/BMP/INFORMACE%20O%20FILMECH/filmy%202020/LE%20LION/hartmanova@bohemiamp.cz

